
Jenny Ålander och Måns Adamson, vårdarkitekter som börjat på Liljewall i Stockholm.
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Liljewall förstärker Stockholmskontoret
med två erfarna vårdarkitekter

Som en del av en större och långsiktig satsning förstärker Liljewall sitt
Stockholmskontor med två erfarna vårdarkitekter. Måns Adamson och Jenny
Ålander vet vad som krävs för att rita framtidens vårdmiljöer. Tillsammans
med övriga vårdteamet i Göteborg ska de utveckla affärsområdet i Stockholm.

Liljewall har lång erfarenhet av att rita vårdmiljöer. På huvudkontoret i
Göteborg finns en avdelning som utvecklar vårdmiljöer av olika typer, bland



annat den nya förlossnings- och neonatalkliniken på Östra sjukhuset i
Göteborg, Länssjukhuset Ryhov som tilldelades Jönköpings
Stadsbyggnadspris 2020 och de nya byggnaderna för vuxenpsykiatri och
habilitering på Sigfridsområdet i Växjö. Sedan 2020 har Liljewall, inom
ramavtalet med Locum, arkitektuppdraget för Danderyd och Norrtälje
sjukhus.

–Jag ser goda möjligheter att utveckla vårt kontor inom flera områden. Just nu
pågår det en stor uppgradering av vårdbyggnader i Sverige, och vi tror också att
mycket kommer att behöva göras efter pandemin då vi kanske kommer att
omvärdera vårdbyggnader och hur de fungerar. Att Måns och Jenny börjat hos oss
är vi väldigt glada för och vi ser fram emot att tillsammans utveckla
marknadsområdet vård, säger Tove Svensson, arkitekt och kontorschef på
Liljewall i Stockholm.

Med en bred bakgrund som arkitekt och intresse för hållbarhets- och
samhällsfrågor är Måns Adamson vårdarkitekten med god vana att driva
igenom komplexa projekt. Under sin karriär har han arbetat med många vård-
och laboratorieprojekt bland dem Barkarby sjukhus, NSH i Helsingborg,
Laboratoriemedicin i Lund, Sahlgrenska life i Göteborg, OPC i Sundsvall,
byggnad U2 på NKS i Solna samt St Görans sjukhus i Stockholm. Senast
kommer Måns från BSK Arkitekter, innan dess har han bland annat varit
kreativ ledare inom affärsområdet vård på Arkitema, kvalificerad handläggare
på Reflex Arkitekter samt teamleader på NKS för White Tengbom team. Nu
intar han rollen som uppdragsansvarig arkitekt och ska utveckla vård på
Liljewalls Stockholmskontor tillsammans med vårdarkitekten Jenny Ålander.

–Det känns jätteroligt att få vara med och bygga upp en vårdgrupp på
Stockholmskontoret. Vi har just nu flera pågående och planerade uppdrag inom
vårt ramavtal med Locum på Danderyd och i Norrtälje. Tillsammans med våra
kollegor i Göteborg ligger vi i startgroparna för projektering av en vårdcentral i
Oxelösund. Vi arbetar också med anbud för en rad nya och spännande
vårduppdrag i mellersta och norra Sverige. Jag ser verkligen fram emot att
fortsätta denna utveckling, säger Måns Adamson.

Jenny Ålander startade sin karriär som sjukgymnast med en examen från
Karolinska institutet innan hon skolade om sig till arkitekt. Senast kommer
hon från Tengbom där hon arbetat som handläggande arkitekt i fyra år med
bland annat Ersta Nya sjukhus (ett helt nytt sjukhus i stadsmiljö),
fastighetsutvecklingsplaner för bland annat Huddinge och St Görans sjukhus,



förstudier på Visby lasarett, eftervårdsavdelning på Nacka Närsjukhus och ett
stort nytt universitetssjukhus i Kina, Xi’an International Lugang Hospital.

–Jag ser det som en förmån att få arbeta med vårdarkitektur och gestalta så
viktiga byggnader. Att lägga ner omsorg och utveckla dessa miljöer som vi
troligtvis alla på något sätt kommer att besöka och befinna oss i känns otroligt
viktigt och meningsfullt. Nu ska det bli fantastiskt roligt att få vara en del av
Liljewalls resa mot att utveckla vårdkompetensen även i Stockholm, Jenny
Ålander.

Liljewalls Stockholmskontor som ligger på Krukmakargatan, vid Mariatorget,
etablerades år 2013. Sedan 2020 är Tove Svensson kontorschef. Idag finns
här 50 anställda arkitekter, landskapsarkitekter, ingenjörer och
inredningsarkitekter. Liljewall Stockholm arbetar med många
marknadsområden såsom bostäder, stadsbyggnad, kommersiella fastigheter,
landskap, utbildning och numera även vård.

Liljewall är ett av Sveriges ledande arkitektkontor med drygt 250 arkitekter
och ingenjörer i Göteborg, Stockholm, Malmö och Buenos Aires. Projekten vi
åtar oss inkluderar alla sorters byggnader och byggd miljö från idé till
förvaltning. Genom skräddarsydda expertteam kryddade med know-how inom
BIM, hållbarhet, träbyggnad, ljusdesign, visualisering & grafisk design skapar
vi hållbar arkitektur som känns i hjärtat.

Liljewall genomsyras av delaktighet, kreativitet och erfarenhet. Vi värderar
långsiktiga relationer och samarbeten och möter dig genom dialog, lyhördhet
och nyfikenhet. Resultatet blir väl förankrad och vasst gestaltad arkitektur.
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